
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H20道路維持補修第4号工事

境町大字百戸地内　町道2-17号線

平成20年8月23日 から 平成20年10月24日 まで

指名競争入札 土木一式工事

側溝工　　　　　　　　　　　　　　　　　　L=96m
　・土　工　　　　　　　　　　　　　　　　一式
　・排水工　長尺U字溝KUS300×400　　　　　L=26m
　　　　　　長尺U字溝KUS300×300　　　　　L=45m
　　　　　　長尺U字溝KUS300×300(片直)　　L=25m
　・路盤工　上層路盤工M-30 t=10cm　　　 　A=48㎡
　　　　　　下層路盤工RC-40 t=15cm      　A=48㎡
　　　　　　表層工 再生密粒度As(13)t=5cm　A=48㎡

平成20年8月21日 \2,278,500円

\2,205,000円平成20年8月22日

㈱新栄開発 

境町伏木1373-1

㈲栗原緑化土木 

㈲栗田建設 

㈱生井土建 

㈱新栄開発 

㈲赤荻建設 

 

 

 

 

 

\2,140,000円

\2,130,000円

\2,130,000円

\2,100,000円

\2,120,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号及び第4号に
より選定（工事成績・地理的条件）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H20年度　元境町青年研修所解体撤去工事

境町965番地29

平成20年8月23日 から 平成20年9月30日 まで

指名競争入札 建築一式工事

元境町青年研修所解体撤去
　木造平屋建　　290.07㎡

平成20年8月21日 \3,706,500円

\3,601,500円平成20年8月22日

小林工業㈱ 

境町長井戸1719-1

㈱新井建設工業 

山下工業㈱ 

㈱篠原工務店 

小林工業㈱ 

㈱福島工務店 

 

 

 

 

 

\3,470,000円

\3,450,000円

\3,500,000円

\3,430,000円

\3,470,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）


